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FETÖ'nün sevdiği savcının dosyası HSK'da

Toplumsal Adalet ve Yardımlaşma Derneği (TAYDER), FETÖ ile Sivil Mücadele
Platformu Genel Başkanı Muhammed Gömük, HSK'ya başvuruda bulunarak savcı
Kılıç’ın incelenmesini talep etti.

FETÖ'nün askeri yargıdaki en önemli isimlerinden ve Ankara 25. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülen davanın 1 numaralı
sanığı Genelkurmay eski Adli Müşaviri Muharrem Köse, 2 kritik isim hakkında suç duyurusunda bulunmuştu. Köse’nin, suç
duyurusunda bulunduğu isimlerden birisi Kara Kuvvetleri Komutanlığı Hukuk Hizmetleri Başkanı Hakim Albay Mehmet
Yüzbaşıoğlu'ydu.

Ankara Batı Adliyesi'nden savcı Kaan Kılıç, Köse'nin suç duyurusu üzerine, Yüzbaşıoğlu'nun ifadesini aldırmak için TSK
Lojmanları'na polis gönderdi.  FETÖ kumpaslarıyla hedef alınan Yüzbaşıoğlu'nun tepkisinin ardından savcılık geri adım attı.
Mehmet Yüzbaşıoğlu Genelkurmay'da FETÖ'yü 10 yıl önce tespit eden, İzmir Askeri Casusluk kumpasında yargılanan
isimlerden birisiydi.

BU SEFER DE SAT KOMUTANINI İFADEYE ÇAĞIRDI

Savcı Kaan Kılıç daha sonra da bir başka FETÖ'cünün şikayeti üzerinde SAT Komutanı Mustafa Turhan Ecevit'in ifadesini
almak istedi. Savcı Kılıç’ın hamlesi sonrası, Ecevit, 2019/8400 dosya numaralı talimat ile ifade vermek üzere Beşiktaş İlçe
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Emniyet Müdürlüğüne çağrıldı.

Mustafa Turhan Ecevit, Deniz Yarbay’ken, hakkında soruşturma yürütüldüğünü duyunca yurtdışı görevinden Türkiye’ye
dönmüş, 27 Mayıs 2009’da FETÖ’nün kumpasıyla tutuklanmıştı. Tahliye olduktan sonra Ecevit görevine başlamış, terfi
üstüne terfi almıştı. Deniz Yarbay Mustafa Turhan Ecevit SAT Komutanlığı’na atanmıştı. Ecevit son olarak SAT
Komutanlığına atandı.

HSK’YA BAŞVURU: SAVCI İNCELENSİN

Kaan Kılıç’ın bu hamleleri yargı camiasında da FETÖ tartışması başlattı. Toplumsal Adalet ve Yardımlaşma Derneği
(TAYDER), FETÖ ile Sivil Mücadele Platformu Genel Başkanı Muhammed Gömük, Hakimler ve Savcılar Kurulu’na (HSK)
başvuruda bulunarak savcı Kılıç’ın incelenmesini talep etti.

“TOPLUMDA İNFİALE NEDEN OLMUŞTUR”

Gömük, HSK’ya verdiği dilekçede şu ifadeleri kullandı:

“Ankara Batı Adliyesinde görevli Cumhuriyet Savcısı Kaan KILIÇ, yeterli araştırma, soruşturma, inceleme ve
değerlendirme yapmadan Mehmet Yüzbaşıoğlu’nun ifadesini almak için TSK Lojmanlarına polis göndermiştir. Bu
gelişme, toplumda infiale neden olmuştur.

Muharrem Köse, FETÖ'nün kritik isimlerinden eski savcı Mustafa Bilgili'ye ‘Kozmik Oda’ ve ‘28 Şubat’ soruşturmaları
kapsamında çok gizli belgeleri verdiği sabit olan, sahte Ergenekon şemasının altına ‘aslı gibidir’ imzasını atan şahıstır.
Böyle bir ismin suç duyurusuyla, Kara Kuvvetleri Komutanlığı Hukuk Hizmetleri Başkanı Hâkim Albay Mehmet
Yüzbaşıoğlu’nun evine polis gönderilmesi son derece düşündürücüdür.”

“BU SUÇ DUYURUSU DA HER NASIL OLUYORSA YİNE SAVCI KAAN KILIÇ’IN ÖNÜNE GELMİŞTİR”

HSK’ya verilen dilekçede ayrıca şu satırlar yer aldı:

“Mustafa Turhan Ecevit, SAT komandosuyken hakkında soruşturma yürütüldüğünü duyunca yurtdışı görevinden Türkiye’ye
dönmüş, 27 Mayıs 2009’da FETÖ’nün kumpasıyla tutuklanmış, hakkında ömür boyu hapis cezası istenmiş bir isimdir. FETÖ
kumpası ortaya çıkınca beraat etmiş, görevine iade edilmiş ve izleyen süreçte amiralliğe terfi etmiştir.

Amiral Ecevit, talimat gereği 15 Temmuz Akıncılar davasında tanık olarak dinlenmiştir. 15 Temmuz’daki kalkışmaya iştirak
eden SAT Komutanlığı eski mensuplarının kendisine yönelik tahrikleri sonucu ‘bu hainler’ diye çıkışta bulunmuştur.

FETÖ’cüler de Amiral Ecevit’in kendilerine hakaret ettiğini ileri sürerek suç duyurusunda bulunmuştur. Bu suç duyurusu
da her nasıl oluyorsa yine Savcı Kaan Kılıç’ın önüne gelmiştir. Savcı Kılıç, Amiral Ecevit’in ifadesinin alınması için suç
duyurusunu İstanbul’a göndermiş ve bu hamle sonrasında Amiral Ecevit, 2019/8400 dosya numaralı talimat ile ifade
vermek üzere Beşiktaş İlçe Emniyet Müdürlüğüne çağrılmıştır. Görüldüğü üzere Savcı Kaan Kılıç yine yeterli inceleme
yapmadan harekete geçerek kamuoyunda infiale neden olan adlî işlemlere imza atmıştır. En basitinden ‘FETÖ’cülere
hain demek suçmuş’ şeklinde toplumun sinirini kabartan haberler, 13 Haziran 2019 tarihi itibarıyla medyaya
yansımıştır.”

“TÜRK YARGISININ SAYGINLIĞINA GÖLGE DÜŞÜRMEKTE”

Dilekçenin talep bölümünde ise şunlar yer aldı:

“Ankara Batı Adliyesinde görevli Cumhuriyet Savcısı Kaan KILIÇ, yazılı ve görsel medyada ‘yargıda FETÖ henüz bitmemiş’
kâbilinden talihsiz yorumlara neden olan işlemler yaparak bağımsız Türk yargısının saygınlığına gölge düşürmekte, devletin
otoritesini sorgulatmakta ve FETÖ ile mücadele edenleri tedirgin etmektedir. Yukarıda arz ve izah edilen sebeplerden ötürü
hakkında çok yönlü inceleme başlatılmasını saygılarımızla arz ve talep ederiz.”
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